
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 2 회 수질개선사업특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 68,603,202 62,852,992 5,750,210

200 세외수입 32,829,928 26,597,842 6,232,086

220 임시적세외수입 32,302,428 26,070,342 6,232,086

222 잉여금 9,166,887 8,207,633 959,254

222-01 순세계잉여금 9,166,887 8,207,633 959,254

< 환경과 > 9,166,887 8,207,633 959,254

○순세계잉여금 9,166,887 8,207,633 959,254경정 9,166,887,120원

223 전년도이월금 5,126,025 0 5,126,025

223-01 국고보조금사용잔액 5,126,025 0 5,126,025

< 환경과 > 5,126,025 0 5,126,025

○국고보조금 사용잔액 5,126,025 0 5,126,0255,126,025,162원*1식

224 전입금 18,008,516 17,861,709 146,807

224-03 기타회계전입금 18,008,516 17,861,709 146,807

< 환경과 > 18,008,516 17,861,709 146,807

○기타회계 전입금 17,507,006 17,360,199 146,807

▷환경기초시설설치(공공하수, 소규모하수도, 하수관거 등

) 8,746,057 8,599,250 146,807경정 8,746,057,000원

500 보조금 35,773,274 36,255,150 △481,876

510 국고보조금등 35,340,274 35,822,150 △481,876

511 국고보조금등 35,340,274 35,822,150 △481,876

511-01 국고보조금 18,561,000 18,596,000 △35,000

< 환경과 > 18,561,000 18,596,000 △35,000

○소초면 흥양리 마을하수처리장설치공사

1,777,000 1,477,000 300,000

○신림면 성남리 마을하수도 설치공사 500,000 0 500,000

○원주초기우수처리시설 설치사업 70,000 905,000 △835,000

경정 1,777,000,000원

500,000,000원*1식

경정 70,000,000원

511-03 기금 16,279,274 16,726,150 △446,876

< 환경과 > 16,279,274 16,726,150 △446,876

○주민지원사업평가 및 DB지원 인력지원비 18,580 24,000 △5,420

○주민지원사업평가 및 DB지원 사업관리운영비

5,054 0 5,054

○주민지원사업평가 및 DB지원 기초자료 변동조사

534 0 534

○환경기초시설설치, 운영 2,154,176 2,393,090 △238,914

▷원주(태장동)하수관거정비공사 421,886 1,250,000 △828,114

▷소초면 흥양리 마을하수도설치공사 609,600 0 609,600

경정 18,580,000원

5,054,000원*1식

534,000원*1식

경정 421,886,000원

609,600,000원*1식



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

▷신림면 성남리 마을하수도설치공사 171,200 0 171,200

▷원주초기우수처리시설 설치사업 24,000 310,000 △286,000

▷원주(단관,단구택지)하수관거정비공사

128,400 34,000 94,400

○하수종말처리시설 운영관리 5,128,937 5,715,868 △586,931

○문막.흥업하수처리시설 위탁운영 764,051 0 764,051

○마을하수처리장운영 278,354 810,754 △532,400

○하수관거 임대형 민자사업 시설임대료

2,645,600 2,374,000 271,600

○행정운영경비(하수과) 960,838 1,095,288 △134,450

○하천변쓰레기사업 27,450 17,450 10,000

171,200,000원*1식

경정 24,000,000원

경정 128,400,000원

경정5,128,937,000원

764,051,000원*1식

경정 278,354,000원

경정 2,645,600,000원

경정 960,838,000원

경정 27,450,000원


